
QUINTA EDÉN

MENÚ



RON BOTELLA
ZACAPA CENTENARIO 23 750 ml
MATUSALEM GRAN RESERVA 15 AÑOS 750 ml
BACARDI BLANCO 700 ml

VODKA
STOLICHNAYA 750 ml
ABSOLUT BLUE 750 ml

WHISKY
JOHNNIE WALKER ETQ AZUL 750 ml
JOHNNIE WALKER ETQ NEGRA 750 ml
BUCHANAN’S 18 AÑOS 750 ml
BUCHANAN’S 12 AÑOS 750 ml
MACALLAN 15 700 ml
MACALLAN 12 DOUBLE CASK 6/700 ml
GLENFIDDICH 12 AÑOS 750 ml

TEQUILA
DON JULIO 70 ANIVERSARIO 700 ml
MAESTRO DOBEL DIAMANTE 700 ml
DON JULIO REPOSADO 700 ML

MEZCAL
AMARAS JOVEN 6/750 ml
MEZCAL 400 CONEJOS JOVEN 700 ml

$3,250.00
$2,100.00
$1,250.00

$1,500.00
$1,350.00

$3,200.00
$2,650.00
$1,950.00

$2,050.00
$1,650.00

$14,900.00
$2,950.00
$5,250.00
$2,850.00
$7,450.00
$4,300.00
$3,250.00

CHAMPAGNE
NECTAR IMPERIAL 750 ML
MOET CHANDON ICE IMPERIAL 750 ML

$4,050.00
$5,650.00

CÓCTELES
CARAJILLO LICOR 43
GIN TONIC
MARGARITA LIMÓN SHAKED
MARGARITA FRESA SHAKED
MEZCALITA MARACUYA
MOJITO

$215.00
$190.00
$140.00
$140.00
$190.00
$135.00

VINOS
VINO TINTO MARIA TINTO ENSAMBLE
VINO TINTO MONTE XANIC CABERNET / MERLOT
VINO TINTO CASA MADERO 3 V
VINO BLANCO CASA MADERO 2 V

$3,294.40
$1,788.00
$1,450.00
$975.00



MEZCLADORES
$80.00
$90.00
$130.00
$60.00
$60.00
$60.00
$60.00
$60.00
$65.00
$60.00
$80.00
$80.00
$80.00
$40.00
$50.00

TOPO CHICO
PERRIER
AGUA DE PIEDRA GASIFICADA
AGUA MINERAL CIEL
COCA COLA REGULAR
COCA COLA SIN AZUCAR
FRESCA
SPRITE
AGUA QUINA
AGUA NATURAL
JUGO DE PIÑA
JUGO DE UVA
JUGO DE NARANJA
JUGO DE LIMÓN
SANGRITA

PIZZAS
PEPERONI       $199.00
Salsa marinara, queso pizzero, pepperoni. 

MARGARITA       $290.00
Salsa pomodoro, queso mozzarella, albahaca fresca, salsa al pesto y tomates 
deshidratados.

ESPECIALIDADES 

PIZZA DE ARRACHERA    $399.00
Frijoles refritos, queso gouda, arrachera marinada, salsa morita y guacamole. 

CARNES FRIAS      $290.00
Salsa pomodoro, queso pizzero, jamón ahumado, salami, pepperoni, carne 
molida.

PIZZA BUFFALO     $290.00
Base de pizza, salsa pomodoro, queso pizzero, boneless en salsa búfalo con 
espiral de aderezo (ranch o bluechesse).

SNACKS
BONELESS (15 PIEZAS)     $390.00
SALSA BBQ, BUFFALO O MANGO HABANERO

TABLAS
TABLA DE QUESOS Y CARNES FRIAS   $850.00
(530 grs  de la combinación de Salami, chorizo pamplona, jamón serrano, aceitu
nas, cacahuates, pretzel, queso cheddar, queso havart, queso suizo, queso 
gouda, uvas, fresas).



MEXICANA      $290.00
Salsa marinara, queso pizzero, carne molida, longaniza, mix de pimientos, cebo
lla morada y chile serrano.

ESPAÑOLA       $299.00
Salsa marinara, queso pizzero, queso de cabra, aceitunas negras, mix de 
pimientos y jamón serrano. 

HONOLULU      $290.00
Salsa pomodoro, queso pizzero, jamón ahumado, piña asada con canela.


